第１号様式(第３条関係)

地域景観づくり推進団体認定請求書

  年  月  日

大 阪 市 長  様

（代表者） 住 所

フリガナ

 氏名印

連絡先（担当者氏名・電話番号）

 当団体を地域景観づくり推進団体として認定していただきたいので、大阪市都市景観条例第 36

条第１項の規定により関係図書を添えて請求します。

１ 地域景観づくり推進団体の名称

 ２ 地域景観づくり推進団体の活動の区域

３ 地域景観づくり推進団体の活動の趣旨又は目的

＜添付図書＞

(1) 定款又は寄附行為（法人以外の団体にあっては、これらに相当する書類）

(2) 構成員の氏名及び住所（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在

地）を示す書類

(3) 役員（法人でない団体で代表者又は管理人の定めがあるものの代表者又は管理人を含む。）

の名簿

(4) 活動の区域を示す図面

(5) 活動の実績及び計画に関する書類

(6) 活動の区域内の土地の所有者等から活動の内容に係る意見を聴き、適正かつ効果的に活動を

行うために相当と認められる程度以上の賛同を得ていることを示す書類

(7) その他市長が必要と認める図書

法人その他の
団体にあって
は、主たる事
務 所 の 所 在
地、その名称
及び代表者の
氏名印